PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA VITÓRIA DO PALMAR

EDITAL DE CONCURSOS N.º 13/2008.

EDITAL DE  DIVULGAÇÃO DAS LISTAS DE CLASSIFICAÇÃO COM EMPATES, DAS LISTAS DE CLASSIFICAÇÃO FINAL, DA DATA DO SORTEIO PÚBLICO E DA HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADOS.

CLÁUDIO  FERNANDO BRAYER PEREIRA, Prefeito Municipal de Santa Vitória do Palmar, através da Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais,  torna público por este Edital o que segue.

1. LISTAS DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

1.1.Estão sendo divulgadas, através deste Edital, as Listas de Classificação Final dos seguintes Concursos: C.23/07- Professor de Ensino Fundamental 5ª à 8ª Séries:Português/Inglês; C.24/07- Professor de Ensino Fundamental 5ª à 8ª Séries:Português/Espanhol; e C.40/07-Monitor Social.

2. LISTAS DE CLASSIFICAÇÃO COM EMPATES

2.1. Estão sendo divulgadas, através deste Edital, as Listas de Classificação com Empates dos seguintes Concursos: C.38/07-Professor de Ensino Fundamental de 1ª à 4ª Séries; C.39/07-Professor de Educação Infantil.

3. LOCAIS DE DIVULGAÇÃO DAS LISTAS DE CLASSIFICAÇÃO COM EMPATES E DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

As Listas de Classificação com Empates e de Classificação Final estão à disposição na Internet nos sites www.fdrh.rs.gov.br e www.santavitoria.rs.gov.br , nos painéis da Prefeitura Municipal de Santa Vitória do Palmar e na Fundação para o Desenvolvimento de Recursos Humanos – FDRH, na Av. Praia de Belas nº 1595, em Porto Alegre/RS.

5. HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS

Estão sendo homologados, através deste Edital, os resultados dos  concursos públicos relacionados no subitem 1.1. deste Edital.

6. SORTEIO PÚBLICO PARA FINS DE DESEMPATE

O Sorteio Público, para fins de desempate dos concursos em que houve empates, relacionados no subitem 2.1. deste Edital, será realizado no dia 13/05/2008, às 09 horas e 30 minutos, na sala de reuniões do Centro Administrativo Municipal, localizado à rua Conrado Alves Guimarães nº424, centro, em Santa Vitória do Palmar. A participação no Sorteio Público é facultativa aos interessados.

                                        Santa  Vitória do Palmar,  05 de maio de 2008.

   Paulo Renato Sampaio,                                    Cláudio.Fernando Brayer Pereira,

Secretário Municipal de Administração.                             Prefeito Municipal